
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/167/25 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/77/24 z dnia 31 października 2024 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gminy Bogatynia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Miejska w Bogatyni uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/77/24 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 31 października 2024 roku, w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bogatynia (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012 r. poz. 1699), 
zmienia się treść załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bogatyni: 
Edyta Małkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 września 2025 r.

Poz. 3709



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/167/25 
Rady Miejskiej w Bogatyni 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Bogatynia 

Lp. Numer drogi 
Numer 
przystank
u 

Miejscowość Nazwa przystanku 
Lokalizacja 

1. 352 11 Lutogniewice Lutogniewice Przy drodze głównej do 
Zgorzelca (droga wojewódzka) 

2. 352 12 Krzewina Krzewina Przy drodze głównej do 
Zgorzelca 

3. 352 13 Bratków Bratków Przy drodze głównej do 
Zgorzelca 

4. 352 14 Bratków Bratków Przy drodze głównej do 
Zgorzelca 

5. 352 15 Działoszyn/Posa
da 

Działoszyn/Posada Przy drodze głównej do 
Zgorzelca 

6. 352 16 Działoszyn/Posa
da 

Działoszyn/Posada Przy drodze głównej do 
Zgorzelca 

7. 352 17 Działoszyn Działoszyn Przy drodze głównej do 
Zgorzelca 

8. 352 18 Działoszyn Działoszyn Przy drodze głównej do 
Zgorzelca 

9. 352 19 Bogatynia Zatonie Przy drodze głównej do 
Zgorzelca 

10. 352 20 Bogatynia Zatonie Przy drodze głównej do 
Zgorzelca 

11. 109513D 01 Bogatynia Zatonie-ul. Parkowa ul. Parkowa przy restauracji 
„Megawat” 

12. 109513D 02 Bogatynia Zatonie – ul. Parkowa ul. Parkowa przy restauracji 
„Megawat” 

13. 352 22 Bogatynia Zatonie/”Betrans” Zatonie/”Betrans” 

14. 352 -- Bogatynia Zatonie/”Betrans” Zatonie/”Betrans” 

15. 352 24 Bogatynia Bogatynia „KWB 
Turów” 

Bogatynia „KWB Turów” 

16. 352 23 Bogatynia Bogatynia „KWB 
Turów” 

Bogatynia „KWB Turów” 

17. 352 25 Bogatynia Bogatynia-Środkowa Bogatynia-ul. Środkowa 

18. 352 26 Bogatynia Bogatynia-Środkowa Bogatynia- ul. Środkowa 

19. 352 03 Bogatynia Turoszów Turoszów 

20. 352 04 Bogatynia Turoszów Turoszów 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3709



21. 354 -- Bogatynia Trzciniec/ Szkoła ul. Młodych Energetyków (przy 
Zespole Szkół Energetycznych i 
Ekonomicznych) 

22. 354 02 Bogatynia Trzciniec/ Szkoła ul. Młodych Energetyków (przy 
Zespole Szkół Energetycznych i 
Ekonomicznych) 

23.  
109524D 

 
-- 

 
Bogatynia 

 
Trzciniec-przy posesji 
nr 5 

 
Skrzyżowanie ul. Lipowej i ul. 
Rolniczej 

24. 352 27 Bogatynia Bogatynia ul. 
Zgorzelecka 

Bogatynia ul. Zgorzelecka 

25. 352 -- Bogatynia Bogatynia ul. 
Zgorzelecka 

Bogatynia ul. Zgorzelecka 

26. 352 29 Bogatynia Bogatynia przy starej 
piekarni 

ul. Daszyńskiego (stara piekarnia) 

27. 109451D 0 Bogatynia Bogatynia  - ul. 
Daszyńskiego 13 

ul. Daszyńskiego ul. 
Daszyńskiego 13 

28. 109448D 02 Bogatynia Bogatynia – szkoła 
podstawowa  nr 4 

ul. Chopina (szkoła podstawowa 
nr 4) 

29. 109448D 01 Bogatynia Bogatynia – ul. 
Energetyków 

ul. Energetyków (przy „Kon-
tiki”) 

30. 109458D 02 Bogatynia Bogatynia – ul. 
Energetyków  

ul. Energetyków  (przy „Kon-
tiki”) 

31. 109558D 02 Bogatynia Bogatynia- Szpital ul. Szpitalna  
32. 109558D 01 Bogatynia Bogatynia- Szpital ul. Szpitalna 
33. -- -- Bogatynia Bogatynia - cmentarz ul. Kurzańska (cmentarz) 
34. 109449D 02 Bogatynia Bogatynia –  

ul. Chełmońskiego 
ul. Chełmońskiego 

35. 109542D 03 Bogatynia Bogatynia- ul. 
Zamoyskiego 20 

Bogatynia- ul. Zamoyskiego 20 

36. 109441D 03 Bogatynia Bogatynia – II AWP 16 ul. II Armii WP 16 
37. 109441D 01 Bogatynia Bogatynia - BOK ul. II Armii WP (BOK) 
38. 109441D 05 Bogatynia Bogatynia-Wodociągi ul. II Armii WP  

(obok wodociagów) 
39 109482D 03 Bogatynia Bogatynia - 

 ul. Kościuszki 100 
ul. Kościuszki 100 

40. 109482D 02 Bogatynia Bogatynia -  
ul. Kościuszki 100 

ul. Kościuszki 100 

41. 109482D 04 Bogatynia Bogatynia -  
ul. Kościuszki (przy ul. 
O.Boznańskiej) 

ul. Kościuszki (przy ul. O. 
Boznańskiej) 

42. 109482D 05 Bogatynia Bogatynia -  
ul. Kościuszki (przy ul. 
O.Boznańskiej) 

ul. Kościuszki (przy ul. 
O.Boznańskiej) 

43. 109509D 02 Bogatynia Bogatynia –  
ul. Opolowska 

ul. Opolowska 

44. 109509D 01 Bogatynia Bogatynia –  
ul. Opolowska 

ul. Opolowska 

45. 109462D 02 Bogatynia Bogatynia -  
ul. Główna 25 

ul. Główna 25 

46. 109462D 03 Bogatynia Bogatynia –  Dom 
Ludowy 

ul. Główna (przy zjeździe do 
Domu Ludowego w 
Markocicach) 

47. 109462D 04 Bogatynia Bogatynia -  
ul. Główna (przy pos. 
53) 

ul. Główna (przy pos. 53) 

48. 109462D 05 Bogatynia Bogatynia -  ul. Główna (przy pos. 58) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3709



ul. Główna (przy pos. 
58) 

49. 109462D 07 Bogatynia Bogatynia –  
ul. Główna przy 
kamieniołomach 

ul. Główna przy kamieniołomach 

50. 109462D 08 Bogatynia Bogatynia –  
ul. Główna przy 
granicy  

ul. Główna (przy granicy z 
Czechami) 

51. 109563D 01 Jasna Góra Jasna Góra  Jasna Góra - ul. Górska 
52. 109571D 01 Opolno zdrój Opolno Zdrój Opolno Zdrój – przy kościele 
53. 109590D 02 Porajów Porajów – przy 

kościele  
Porajów – przy kościele 

54. 109593D 01 Porajów Porajów – przy szkole  Porajów – przy szkole 
55. W354 01 Sieniawka Sieniawka – przy 

kościele  
Sieniawka – przy kościele 

56. W354 02 Sieniawka Sieniawka – przy 
kościele 

Sieniawka – przy kościele 

57. 109564D 01 Kopaczów Kopaczów ul. Krótka( 
przy kościele) 

Kopaczów ul. Krótka ( przy 
kościele) 

58. 109482D  Bogatynia Bogatynia ul. Kościuszki 80-82 
59. 109482D  Bogatynia Bogatynia ul. Kościuszki 98-98a 
60. 109482D  Bogatynia Bogatynia ul. Kościuszki 126 
61. 109462D  Bogatynia Bogatynia  ul. Główna 25 okolice 

skrzyżowania do Domu 
Ludowego 

62. 109462D  Bogatynia Bogatynia ul. Główna 62-64 okolice posesji 
nr 58 

63. 109539D  Bogatynia Bogatynia ul. Wyczółkowskiego 19-23 
64. 109539D  Bogatynia Bogatynia ul. Wyczółkowskiego –

postronnie SP nr 3 
65. 109542D  Bogatynia Bogatynia ul. Zamoyskiego 28 a-d 
66. 109487D  Bogatynia Bogatynia ul. Kurzańska przy parkingu 
67. 109487D  Bogatynia Bogatynia Okolice kościoła Najświętszej 

Marii Panny- na żądanie po obu 
stronach 

68. 109542D  Bogatynia Bogatynia ul. Zamoyskiego 18 c 
69. 109441D  Bogatynia Bogatynia ul. Żołnierzy II AWP – okolice 

byłego „Bistro” 
70. 109441D  Bogatynia Bogatynia ul. Żołnierzy II AWP – okolice 

postoju Taxi 
71. 109558D  Bogatynia Bogatynia ul. Szpitalna 9 
72. 109448D  Bogatynia Bogatynia ul. Chopina po stronie SP 4 
73. 109451D  Bogatynia Bogatynia ul. Daszyńskiego – przed 

parkingiem Lidl 
74. 109451D  Bogatynia Bogatynia ul. Daszyńskiego przy parkingu 

starego Tesco 
75. 109497D  Bogatynia Bogatynia ul. Matejki przed garażami po 

obu stronach 
76. 109464D  Jasna Góra Jasna Góra ul. Górska  
77. Droga 

wewnętrzna- 
nie dotyczy 

 Bogatynia Bogatynia ul. Skalna, Piaskowa- po obu 
stronach 

78. 109564D  Kopaczów Kopaczów ul. Krótka okolice kościoła 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3709



79. 109568D  Opolno Zdrój Opolno Zdrój  ul. Gabriela Narutowicza 7a – 
okolice szkoły 

80. 109534D  Bogatynia Bogatynia ul. Wiejska obr. Zatonie 
81. 109524D  Trzciniec Trzciniec ul. Rolnicza – po obu stronach 
82. 109618D  Sieniawka Sieniawka U l. Błogosławionego Ks. Jerzego 

Popiełuszki okolice kościoła po 
obu stronach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3709


	UCHWAŁA NR XXIII/167/25 RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-09-05T10:05:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




